
Sentrumsnær og lettstelt leilighet 
for deg over 50 år ‑ 2 soverom ‑ 
solrik innglasset balkong - heis - 
garasje. 

Lensmannskroken 2, 4055 SOLA



2 Lensmannskroken 2

Ditt nye hjem?  

Leilighet i 4. etg. med praktisk planløsning og godt innhold. Solrik  
innglasset balkong med fin utsikt. 

Mulighet for å leie stor fellesstue til selskaper samt gjestehybel i  
komplekset.

Meget sentral og etterspurt beliggenhet med kort avstand til  
Solakrossen med butikker, bank, kulturtilbud, offentlig  

kommunikasjon etc.

Området er trivelig og blokken er omgitt av romslig og pen hage med  
plen og beplantning.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 95 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 885 990,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 500,‑
Selger:	 Lisbeth Rude
	 Geir Rude
	 Anita Rude

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1991
BRA‑i/​​​BRA Total	  76/​​​90 kvm
Tomtstr.:	 4192.6 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 33, bnr. 753
Snr.	 27
Oppdragsnr.:	 1406240061

Målfrid Tjora
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 905 57 527
E‑post	 malfrid.tjora@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sola
Sandesletta 21 A, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 76 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: 9 m²
BRA totalt: 90 m²

Bruksareal fordelt på etasje

4. etasje
BRA‑i: 76 m² Entre, gang, stue, kjøkken, 2 soverom og bad. 
BRA‑b: 9 m² Innglasset balkong
BRA- e: bod i underetasjen.
 
Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4192.6 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet felles tomt. 

Beliggenhet
Meget sentral og etterspurt beliggenhet med kort avstand til Solakrossen med  
butikker, bank, kulturtilbud, offentlig kommunikasjon etc. Området er trivelig og  
blokken er omgitt av romslig og pen hage med plen og beplantning.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa, småhusbebyggelse og leiligheter.

Offentlig kommunikasjon
God bussforbindelse like ved
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Bygningssakkyndig
Rune Sivertsen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygning/​​​​leilighet oppført/​​​​ferdigstilt i 1990.
Bygning er oppført med grunnmur av betong.
Trekonstruksjoner i yttervegger, som utvendig er kledd med
tre kledning.
Etasjeskiller av betong.
Saltak konstruksjon i tre, tekket med betongtakstein.
Leilighet er i god stand og uten påvist direkte skader.
Registrerte tilstands anmerkninger har årsak i bygningens
alder, vedlikehold samt konstruksjon.
Enkelte tilstands grader er gitt kun utfra alder og hva som er
forventet teknisk levetid på bygningsdelene i denne del av
landet. 

Innhold
Felles inngang med portelefon og heis. 
4.etg. : Entre, stue, utgang til innglasset balkong, kjøkken, bad/​​​​vaskerom og 2 soverom. 

Garasjeplass og bod i felles anlegg i u.etg. Det opplegg/klargjort for El-billader ved  
garasjeplass. 

Stor fellesstue til selskaper samt gjestehybel i bygget som kan leies av beboere.

Standard
For øvrig beskrivelse av standard, se bildebeskrivelser.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.

Forhold som har fått TG2:

UTVENDIG
Vinduer
Det ble ved befaring ikke registrert punkterte isolerglass, men dette kan
være vanskelig å oppdage ved enkelte temperatur og lysforhold. Det
skal i tillegg nevnes at kun enkelte vinduer ble kontrollert og
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funksjonstestet.
Vinduer har normal elde og slitasje, noe vedlikehold må påregnes.
Vinduer fungere som en kan forvente, men beslag/​​​​skinner kan med
fordel smøres opp for bedre funksjon.
Vurdering av avvik:
• Det er påvist andre avvik:
Vinduer er på befaring 34 år og med generell slitasje på pakninger,
beslag og treverk, samt symptomer på begynnende råteskader i
kjøkkenvindu.
Konsekvens/​​​​tiltak
• Andre tiltak:
Med tanke på vinduenes faktiske alder vil punkteringer være påregnelig.
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